Part Number Picture Spec Note
MB-3816 OD:38x38x16mm
ID:31x31x13mm
Also available in
38x38x17mm
MB-5025 OD:50x50x25mm
ID:31x31x16mm
MB-5525 OD:55x55x25mm

OM
SU
PW
AF
ER
.C
OM
SU
PW
AF
ER
.C
OM
1/4
SUPSEMI ELECTRONICS TECHNOLOGY CO., LTD Email: sales@supwafer.com
MB-7530 OD:75x75x30mm
ID:66x66x25mm
MB-8420 OD:80x40x20mm
ID:66x28x10mm
Also available in
80x40x18mm
MB-10075 OD:100x75x25mm
ID:75x45x20mm
MB-10050 OD:100x100x50mm
ID:73x73x45mm
SU
PW
AF

OM
SU
PW
AF
ER
.C
OM
SU
PW
AF
ER
.C
OM
2/4
SUPSEMI ELECTRONICS TECHNOLOGY CO., LTD Email: sales@supwafer.com
MB-12550 OD:125x125x50mm
ID:100x100x43mm
MB-15075 OD:150x100x75mm
ID:120x70x50mm
MB-15575 OD:155x155x100mm
ID:108x108x80mm
SU
PW
AF

OM
SU
PW
AF
ER
.C
OM
SU
PW
AF
ER
.C
OM
3/4
SUPSEMI ELECTRONICS TECHNOLOGY CO., LTD Email: sales@supwafer.com
MB-16030 OD:160x50x30mm
ID:140x30x25mm
MB-17550 OD:175x125x50mm
ID:140x90x45mm
MB-20050 OD:200x200x50mm
ID:160x160x43mm
SU
PW
AF